令和7年4月
現小学６年生　選手・保護者　様

2026年度　ジュニアユース（新中学1年生）練習会のご案内

記

【FP（フィールドプレーヤー）練習会】
日程： ①5月17日（土） ②③5月25日（日）④5月31日（土）⑤6月8日（日）⑥6月15日（日）
②日程　16：30受付　17：00～18：30　先着３2名
①③④⑤⑥日程　18：30受付　19：00～20：30　先着３2名

【GK（ゴールキーパー）練習会】
日程：①5月19日（月）　②5月26日（月）　③6月2日（月）
全日程　18：30受付　19：00～20：30　先着5名

    場所：　全日程千葉明徳高校
 持ち物：　サッカー用具一式（スパイク、すねあて等）、水分、
             ※所属チームがわかるユニホームで参加をお願いします。

申し込み：下記URL or QRコードより入っていただき、必要事項を記載のうえ、お申し込み下さい。

【FP練習会URL】　https://forms.gle/htSVh3yb9SZg6iGX6
【GK練習会URL】　https://forms.gle/z5zzaurdxUSw3s5C7

【FP練習会申込QRコード】　　　【GK練習会申込QRコード】

その他：※万が一怪我をした場合は応急処置を致しますが、その後は各家庭の責任で対応願います。

【確認事項】
※悪天候にて開催が困難な場合はラルクヴェールInstagram、X、Facebookにてご連絡となります。
※上記日程にどうしても参加出来ない場合は可能な限り対応しますのでご連絡下さい。
※練習会は希望日１回のみとさせて頂きます。
※先着順とさせて頂きまして、定員になり次第応募を終了させて頂きます。

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃、FCラルクヴェール千葉ジュニアとの交流
及び、ジュニアユースの活動にご理解いただきありがとうございます。
さて、この今年度も小学６年生（新中学1年生）を対象とした練習会をFPとGKを分けて、下記の日程で開催す
ることになりました。ジュニアユースの様子を知っていただく機会と考えておりますので、
本クラブに興味関心を示している選手に知らせていただきたく、よろしくお願い申し上げます。

※セレクション日程は現在調整中です。日程決まり次第HPヘアップ致します。

【お問い合わせ】
FCラルクヴェール千葉事務局

TEL 090-3209-7792（関根）
E-Mail：larcu13@gmail.com

https://forms.gle/htSVh3yb9SZg6iGX6
https://forms.gle/z5zzaurdxUSw3s5C7